PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH SÓC TRĂNG
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/2009/QĐ-UBND                              Sóc Trăng, ngày 27  tháng  11  năm 2009

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Bảng phân loại đường phố, phân loại khu vực,

vị trí đất ở tại xã Trung Bình, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng
––––––––––––––––––––––
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất, Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 145/2007/TT-BTC ngày 06/12/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 188/2004/NĐ-CP và Nghị định số 123/2007/NĐ-CP của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 41/2009/QĐ-UBND ngày 20/11/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về ban hành Quy định tiêu thức, tiêu chí, phân vị trí, phân loại đường phố để làm cơ sở định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung tuyến đường Khu tái định cư Nam Sông Hậu vào Bảng phân loại đường phố, phân loại khu vực, vị trí đất ở tại xã Trung Bình, huyện Long Phú (ban hành theo Quyết định số 41/2009/QĐ-UBND ngày 20/11/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về ban hành Quy định tiêu thức, tiêu chí, phân vị trí, phân loại đường phố để làm cơ sở định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng) theo biểu đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Sóc Trăng và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
                                                                              TM . ỦY BAN NHÂN DÂN

              KT.CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Lưu: NC, VT.

      Nguyễn Trung Hiếu

BỔ SUNG BẢNG PHÂN LOẠI ĐƯỜNG PHỐ, KHU VỰC, VỊ TRÍ ĐẤT Ở TẠI XÃ TRUNG BÌNH, HUYỆN LONG PHÚ, TỈNH SÓC TRĂNG
(Ban hành theo Quyết định số 42/2009/QĐ-UBND ngày 27/11/ 2009
 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)

	STT
	Tên đường
	Loại đường phố, loại khu vực, vị trí
	Giới hạn, vị trí
	Ghi chú

	Từ
	Đến

	12
	Đường Khu tái định cư Nam Sông Hậu
	KV1, VT1
	Đường tỉnh 934
	Suốt tuyến